



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejendomsadministrationselskabet af 21. februar 1983 A/S

Taarbæk Strandvej 65 B, 2. tv., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 24 21 40 79

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/11 2024

Tine Høj Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsadministrationselskabet af 21. februar 1983 A/S Taarbæk Strandvej 65 B, 2. tv. 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 24 21 40 79
	Stiftet: 29. maj 1984
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ilse Vindfeld Andersen Karin Høj Andersen Tine Høj Andersen
Direktion	Tine Høj Andersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.102 t.kr. mod 4.765 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttotab	-61.784	-35
Værdiregulering af investeringsejendomme	-247.558	87
Andre finansielle indtægter	5.642.859	5.405
Øvrige finansielle omkostninger	-21.116	-35
Resultat før skat	5.312.401	5.422
1 Skat af årets resultat	-1.210.707	-657
Årets resultat	4.101.694	4.765
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.101.694	4.765
Disponeret i alt	4.101.694	4.765



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	2.800.000	2.687
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.800.000</u>	<u>2.687</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.800.000</u>	<u>2.687</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	527.369	1.195
	Andre tilgodehavender	22.389	0
	Tilgodehavender i alt	<u>549.758</u>	<u>1.195</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	41.838.444	37.522
	Værdipapirer i alt	<u>41.838.444</u>	<u>37.522</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.571.137</u>	<u>1.687</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.959.339</u>	<u>40.404</u>
	Aktiver i alt	<u>46.759.339</u>	<u>43.091</u>



Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.600.000	1.600
Overført resultat	44.171.303	40.069
Egenkapital i alt	45.771.303	41.669
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	421.000	476
Hensatte forpligtelser i alt	421.000	476
Gældsforpligtelser		
Deposita	24.145	24
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.145	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.000	38
Selskabsskat	502.859	0
Anden gæld	3.032	884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	542.891	922
Gældsforpligtelser i alt	567.036	946
Passiver i alt	46.759.339	43.091

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	1.600.000	40.069.609	41.669.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.101.694	4.101.694
	1.600.000	44.171.303	45.771.303



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	977.570	52
Årets regulering af udskudt skat	-55.000	476
Regulering af tidligere års skat	251.020	0
Andre skatter	37.117	129
	<u>1.210.707</u>	<u>657</u>

2. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 3 boligejligheder beliggende i Gladsaxe.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.



Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2024</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	1,5 %

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 2.800 t.kr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 700 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 500 t.kr.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme kr.</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</u>	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	2.800.000	2.921.872	38.916.572
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-247.558	142.515	3.612.962

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


